
Департамент образования Администрации города Екатеринбурга
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 35

(МАОУ гимназия № 35)
620137, г. Екатеринбург, ул. Июльская, 32, телефон:(343)341-84-00, факс:(343)360-14-68, E-mail: gymn3 5@)тац.ги,

ОКПО 41736026, ОГРН 1026604948347, ИНН/КПП 6660012941/667001001

ПРИКАЗ

«25» марта 2025 г. №31/ 7

О внесении изменений в перечень товаров, работ и услуг, закупки которых
осуществляются у субъектов малого и среднего предпринимательства

В соответствии с Федеральным законом от 18.07.2021 №223-ФЗ «О закупках товаров,
работ, услуг отдельными видами юридических лиц», Постановлением Правительства РФ
от 11.12.2014 № 1352 «Об особенностях участия субъектов малого и среднего
предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических
лиц», Положением об особенностях участия субъектов малого и среднего
предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических
лиц, годовом объеме таких закупок и порядке расчета указанного объема, утвержденного
Постановлением Правительства РФ от 11.12.2014 № 1352 «Об особенностях участия
субъектов малого и среднего предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг
отдельными видами юридических лиц»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в «Перечень товаров, работ и услуг, закупки которых
осуществляются у субъектов малого и среднего предпринимательства» согласно
Приложению №1 к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением оставляю за собой.

А “cr
g0008308a79,79 2

Директор Е.А. Никандрова
МАОУ гимназия № 35



Приложение №1 к приказу от «25» марта 2025 г. № $7

Код по общероссийскому Наименование товаров, работ, услуг
классификатору продукции по

видам экономической
деятельности (ОКПД 2)

56.29 Услуги по обеспечению питанием прочие
80.10 Услуги охранных служб, в том числе частных
81.21 Услуги по общей уборке зданий

13.92.22.120 Навесы и маркизы (шторы OT солнца)



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-04-01T13:02:56+0500




